
UCHWAŁA NR  434.2014 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 23 maja 2014 roku 
 

w sprawie powierzenia zadania pn.: „Przebudowa skrz yżowania ulicy 
Wodoci ągowej  z ulic ą Jagiełły w  Gi życku”. 

 
Na podstawie art.32 ust.1 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. Poz. 595 ze zm.)w związku z art. art. 15 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2013r.  poz. 907 ze zm.),  uchwala się  co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się  dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku Pana Józefa Pipiro, 
działającego przy pomocy kierowanej jednostki do: 

1) przygotowania i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  oraz jego zatwierdzenie w zakresie zadania pn.:  „Przebudowa 
skrzyżowania ulicy Wodociągowej z ulicą Jagiełły w Giżycku; 

2) podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą na realizację zadania; 
3) nadzorowanie wykonywanych robót; 
4) odbieranie robót ostatecznych; 
5) przygotowanie sprawozdania w zakresie wydatkowania środków finansowych            

na zadanie określone w pkt 1. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
TW,EG/TW,EG          

 

Starosta Giżycki 

        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


